[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
30.09.2013							№ 735

[bookmark: _GoBack]г. Ростов-на-Дону

Об утверждении графиков проведения
экспертизы профессиональной деятельности

В соответствии с приказом минобразования Ростовской области от 17.01.2011 № 12 «Об утверждении региональных нормативных документов по аттестации педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
0. График проведения экспертизы профессиональной деятельности педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, претендующих на присвоение высшей квалификационной категории, и заседаний экспертных групп (приложение № 1);
0. График проведения экспертизы профессиональной деятельности педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, претендующих на присвоение первой квалификационной категории, и заседаний экспертных групп (приложение № 2).
1.  Ответственному секретарю аттестационной комиссии минобразования Ростовской области (Пучковой Н.В.) довести настоящий приказ в течение 5 рабочих дней с даты его подписания до сведения аттестуемых педагогических работников, экспертов и их работодателей.
1.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
начальника управления кадровой и организационно-методической работы Маевского В.Ю.

Министр									Л.В. Балина

Подготовлен сектором по обеспечению образовательных учреждений
области аттестационно-бланочной продукцией организационного отдела,
начальник отдела Степаносов А.Р.

Смотрите приложения  EXCEL
image1.png